
UCHWAŁA NR XX/151/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/192/2014 Rady Gminy Puławy z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych na terenie Gminy Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943  z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) 
Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXII/192/2014 Rady Gminy Puławy z dnia 28 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych na terenie Gminy Puławy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 1601), który 
otrzymuje brzmienie:

„Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, zwaną dalej "opłatą", 
w czasie określonym w § 3 ustala się w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1236


		2017-03-27T13:23:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




